

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № IN00015/2025

Riachão - PB, 31 de março de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00015/2025, que objetiva: Contratação da Banda Forró Meirão, para Show Musical, que será realizado no dia 29 de abril de 2025, no evento "31 Anos de Emancipação Política de Riachão/PB", com duração de 02 horas de apresentação, em Praça Pública, no município de Riachão/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- F C DA SILVA FREIRE.

CNPJ: 28.433.242/0001-98

Valor: R\$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

DONATO APARECIDO DE ÁQUINO

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № IN00015/2025

Riachão - PB, 31 de março de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00015/2025, que objetiva: Contratação da Banda Forró Meirão, para Show Musical, que será realizado no dia 29 de abril de 2025, no evento "31 Anos de Emancipação Política de Riachão/PB", com duração de 02 horas de apresentação, em Praça Pública, no município de Riachão/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- F C DA SILVA FREIRE.

CNPJ: 28.433.242/0001-98

Valor: R\$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

DONATO APARECIDO DE AQUÍNO

Prefeito